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REFERAT FRA MEDLEMSMØTE 21. MAI 2024 

 

Møtetid og -sted: 20.02.2024 kl 18.30 Quality Strand Hotel  

Til stede: 17 medlemmer og en gjest, Jette Struck 

Møteleder: Ursula Jülich Øversjøen 

Hovedtema: Neste års president presenterer sine planer 

 

3-minuttersinnlegget var ved Jan Hammerseng. Han snakket om framtidsfullmakt, og hvor viktig det er at 

den som får fullmakt kan kontrolleres. 

 

Ursula åpnet med å fortelle om da kommende RI-president Stephanie Urchick, i en tale som hun holdt, 

fortalte om hvordan hun kom på sitt årsmotto, «The Magic of Rotary». Ursula anbefalte alle å gå inn på 

nettet og søke etter denne talen. 

Ursula takket klubbmedlemmene fordi alle stilte opp da hun foreslo sammensetningen av komitéer, og 
håpet at dette indikerer godt samarbeid i kommende år. Deretter redegjorde hun for neste års utgave av 
vår klubbs strategiplan, som innledes med Rotarys grunntanke, «Service above self» og organisasjonens 
7 fokusområder. Hun tok så for seg vår handlingsplan, og deretter leste hun opp sammensetningen av 
styret og klubbens seks komitéer. (Ref: Disse dokumentene er sendt alle medlemmene, siste gang 21.05., 
kalt Samledokument, og gjentas derfor ikke i dette referatet.) Grunnstrukturen i planene er at de 
begynner med det globale og ender med det lokale, med vår klubb.  

Hva ønsker Ursula å oppnå dette året? Vi går ikke løs på et nytt prosjekt, men støtter opp om det Kenya-
prosjektet som Raufossklubben er i gang med. Prosjektet går ut på å skaffe rent vann til skoler og 
lokalsamfunn. Her deltar vi sammen med flere andre klubber i distriktet.  

Ursula ønsker å øke oppmerksomheten om vår klubb. Hun ønsker flere medlemmer, å utvikle vår 
yrkesprofil med å få flere yrkesaktive medlemmer. For å få det til, må vi bli mer synlige. Vi må bruke 
sosiale medier. Vi må ha interessante program, som får folk til å føle at det er verdt å bruke tid på dem. 
Vi må vise oss på Frivilligdagen, stille opp ved Frelsesarmeens julegryte. Vi kan lage en ordning med å 
verve innvandrere. Vi kan arrangere åpne møter, samarbeide med naboklubber. Rotary er ennå ikke 
ferdig med polioutryddelsen. Vi bør bidra til det gjennom et månedlig trekk på noen få kroner. 

Ursula er innstilt på å ha styremøter der også komitélederne er med, for å bidra.  
Ursula holdt en godt forberedt og inspirerende tale som smakte forsamlingen godt. Nå er det opp til 
komitéene og medlemmene å følge opp. 
 
Noen beskjeder: Den 17. september kommer guvernør Lidun Hareide på besøk.  
Distriktskonferansen er i Ulsteinvik 27. -29. september. Påmeldingsfrist er 15. juni, betalingsfrist den 15.  
juli. 
 
Ref: Ola Rongen 



 

 

 

 

 


